
DIAMO, státní podnik
Máchová 201 Objednávka č. 4520058035
471 27 Stráž pod Ralskem                                                 Datum vystavení: 26.03.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
LUKOTEP práce s.r.o.
Perunova 787/9
130 00 Praha 3-Vinohrady

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 03142019 DIČ: CZ03142019
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300                    Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: xxx Tel: xxx E-mail: xxx

Dodací lhůta: 31.05.2024 Místo dodání: Středisko Kohinoor
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V
opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým
datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané
ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta
ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez
jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o
registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
_____________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb              | MJ         | Cena/MJ     |      Množství |        Předpokl. cena |
_____________________________________________________________________________________________________

Výměna kompenzátoru DN 800                           Jedn    99 038,00     1        99 038,00

Dodatek č. 1

Smluvní strany uzavřely objednávku č. 4520058035, která nabyla účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dne
27. 2. 2024.
Na základě vzniklých nepředpokládaných skutečností (při výkopových pracích realizovaných pracovníky
objednatele došlo k částečnému zaboření stroje ve výkopové jámě) se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 1, jehož předmětem je změna rozsahu plnění, a s tím spojené navýšení celkové ceny předmětu plnění.

1.  Změna rozsahu předmětu plnění
Původní rozsah: výměna kompenzátoru DN 800 u napouštěcího objektu jezera Most. Potřebné
výkopové práce budou realizovány svépomocí prostřednictvím zaměstnanců střediska Kohinoor.
Nový rozsah:  výměna kompenzátoru DN 800 u napouštěcího objektu jezera Most včetně
dokončení výkopových prací kolovým bagrem CAT 317 včetně strojníka

2.  Změna celkové ceny předmětu plnění
Původní sjednaná celková cena předmětu plnění: 86 538,00 Kč bez DPH
Nová sjednaná celková předpokládaná cena předmětu plnění: 99 038,00 Kč bez DPH (hodinová
sazba víceprací činí  Kč bez DPH/hod., předpoklad 5 hod.)

mailto:fakturypku@diamo.cz


LUKOTEP práce s.r.o. ČísloObjednávky/datum  Strana
Perunova 787/9 4520058035 / 26.03.2024 2
130 00 Praha 3-Vinohrady

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
xxx

Kontaktní osoba za dodavatele:
xxx

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je cenová nabídka ze dne 18. 3. 2024.

Ostatní náležitosti Objednávky zůstávají beze změny.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci Dodatku č. 1 a zaslání zpět na e-mail: xxx

__________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK 99.038,00

26.3.2024        2.4.2024

Razítko a podpis objednatele:                                                                      Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

FW: vícepráce bagr kompenzátor

Zpracovat
Opatřeno příznakem

Dobrý den, požádám o vystavení dodatku ( víceprací ) na výkopové práce u kompenzátoru na JM. Cena a hodinový
předpoklad viz e-mail níže...

Děkuji a přeji hezký zbytek dne,

Fromd

Subject: vícepráce bagr kompenzátor

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zdaje obsah bezpečný!

Dobrý den, reaguji na Váš mail. Dle Vámi zaslané fotodokumentace předpokládám že práce by měli být hotové bez
vážnějších nepředvídatelných situací cca do 5 hodin. Na práci bude použita těžká technika a to kolový bagr CAT 317 a
cena stroje včetně strojníka fv případě Vašeho zájmu bude účtováno dle skutečně provedených hodin.
K další spolupráci jsem Vám k dispozici.

Děkuji a přeji hezký den

LUKOTEP práce s.r.o.
Perunova 787/9
PRAHA3 PSČ 130 00
IČO: 03142019

OdM
KomuJ
Datum
Předmět: vícepráce bagr

Dobrý den,

poprosím Vás o zaslání cenové nabídky za půjčení bagru pro výkopové práce u kompenzátoru u JM.

1



- uvést typ bagru, cenu za hodinu, předpokládanou dobu prací a případně hodinovou sazbu za
strojníka, cenu celkem.

Děkuji a přeji hezký zbytek dne,

Referát vodohospodářských zařízení střediska Kohinoor

DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod PKÚ - Středisko Kohinoor

32SIS

DIAMO, státní podnik, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v rámci
svého prostředí. Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je Compliance Program.
Tímto e-mailem odesilapci neslibuje uzavřít ani neuzavírá za státní podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, $. p., pokud
bude uzavřena, musí mít výhradně listinnou formu.

2




